
LINEA 6 RIVABELLA - BELLEDOLINEA 6 RIVABELLA - BELLEDO

Orario Festivo dal 16 Apr 2012Orario Festivo dal 16 Apr. 2012Orario Festivo dal 16 Apr. 2012
Fermate Principali (1) (1) (1)Fermate Principali (1) (1) (1)p

Rivabella 8 20 9 30 10 40 14 45 15 55 17 05Rivabella 8.20 9.30 10.40 14.45 15.55 17.05
Centro Sporti o 8 24 9 34 10 44 14 49 15 59 17 09Centro Sportivo 8.24 9.34 10.44 14.49 15.59 17.09p
P.zza Manzoni 8 32 9 42 10 52 14 57 16 07 17 17P.zza Manzoni 8.32 9.42 10.52 14.57 16.07 17.17

Vi S i 8 34 9 44 10 54 14 59 16 09 17 19Via Sassi 8.34 9.44 10.54 14.59 16.09 17.19
P.zza Capuccini 8 38 9 48 10 58 15 03 16 13 17 23P.zza Capuccini 8.38 9.48 10.58 15.03 16.13 17.23

Ci it C t ll 8 45 9 55 11 05 15 10 16 20 17 30Cimitero Castello 8.45 9.55 11.05 15.10 16.20 17.30
Belledo 8 49 9 59 11 09 15 14 16 24 17 34Belledo 8.49 9.59 11.09 15.14 16.24 17.34

LINEA 6 BELLEDO RIVABELLALINEA 6 BELLEDO - RIVABELLALINEA 6 BELLEDO - RIVABELLA

Orario Festivo dal 16 Apr 2012Orario Festivo dal 16 Apr. 2012Orario Festivo dal 16 Apr. 2012
Fermate Principali (1) (1) (1)Fermate Principali (1) (1) (1)

Belledo 8 49 9 59 11 09 15 14 16 24 17 34Belledo 8.49 9.59 11.09 15.14 16.24 17.34
Germanedo 8 51 10 01 11 11 15 16 16 26 17 36Germanedo 8.51 10.01 11.11 15.16 16.26 17.36

Ci it C t ll 8 56 10 06 11 16 15 21 16 31 17 41Cimitero Castello 8.56 10.06 11.16 15.21 16.31 17.41
P.zza Capuccini 9 02 10 12 11 22 15 27 16 37 17 47P.zza Capuccini 9.02 10.12 11.22 15.27 16.37 17.47

Vi M t ll 9 07 10 17 11 27 15 32 16 42 17 52Via Montello 9.07 10.17 11.27 15.32 16.42 17.52
P zza Mazzini 9 10 10 20 11 30 15 35 16 45 17 55P.zza Mazzini 9.10 10.20 11.30 15.35 16.45 17.55

C t S ti 9 17 10 27 11 37 15 42 16 52 18 02Centro Sportivo 9.17 10.27 11.37 15.42 16.52 18.02p
Rivabella 9 21 10 31 11 41 15 46 16 56 18 06Rivabella 9.21 10.31 11.41 15.46 16.56 18.06

NOTENOTE
( ) ff(1) Non si effettua il giorno di Natale(1) Non si effettua il giorno di Natale


